



Rybnik, dnia 29 maja 2024 r.

DZp.380.3.18.2024.DPr.205

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Przebudowę Pawilonu XVIII-etap I”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 4 Z DNIA 29.05.2024 r.

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający jest w stanie wskazać, dla których sali łóżkowych oraz pomieszczeń zabiegowych należy przewidzieć instalacje obwodów separowanych IT zasilanych z dedykowanych rozdzielnic IT? W opisie w PFU Zamawiający precyzuje docelową ilość i powierzchnie poszczególnych sal, jednak nie jest wiadomo, dla których pomieszczeń należy wykonać separowane układy IT a konieczność wykonania takiej instalacji (bądź jej brak) znacząco wpłynie na cenę końcową. "

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje instalacji obwodów separowanych IT w budynku.

Pytanie 2

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 28.05.24r. oraz zapisów w PFU pkt 2.7 cytuje "Dla sal pobytu dziennego, sal terapii grupowej i zajęciowej, gabinetów zabiegowych oraz wybranych pomieszczeń na każdym oddziale przewiduje się również wprowadzenie instalacji klimatyzacji (chłodzenia)" prosimy o doprecyzowanie jakie to są "wybrane pomieszczenia" w celu dobrania odpowiednich urządzeń.

Odpowiedź:

Do wybranych pomieszczeń należy zaliczyć gabinety kierowników oddziałów oraz gabinety lekarskie zlokalizowane od strony południowej.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Dyrektor Szpitala
Joachim Foltys
(podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej)